

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) na niž se vztahuje výjimka dle ust. § 31 Zákona pod názvem:

Český Krumlov, ZŠ T. G. Masaryka, sanace suterén. zdí a obnova kanalizace

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉM ZADAVATELI

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:

Město Český Krumlov

Se sídlem: Nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

Zastoupené: Mgr. Dalibor Carda, starosta města

IČ: 00245836

(dále jen „**zadavatel**“)

Zastoupení podle § 43 Zákona

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.

Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice

Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk

IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614

Zapsán v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943

statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc – jednatel

(dále jen **administrátor**)

Kontaktní osoby ve věcech:

- **technických:** Zdeněk Kmoč, odbor správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 609, e-mail: zdenek.kmoc@ckrumlov.cz.
- **administrativních:** Ing. Eva Surmová, odborný konzultant veřejných zakázek, e-mail: surmova@osigeno.cz, tel: 724 479 893.

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při obnově hydroizolace obvodových stěn suterénu školy v rozsahu, který je uveden na situaci. V rámci stavebních úprav stávajícího dvora ZŠ budou sanovány vlhké suterénní zdi školní jídelny především po havárii ležaté kanalizace severního školního dvora. Je navrženo odstranění stávající kanalizace a položení nové jednotné kanalizace ve dvoře a provedení trvalých drenáží a odvětrání suterénního zdiva, které by měly zamezit vzniklým potížím (odstranění vlhkosti a tvorba plísní na suterénních zdech v zázemí školní kuchyně a přilehlých prostor školní družiny).

Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci.

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel zveřejňuje v souladu s ust. § 98 Zákona Vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.

Původní znění dotazu a odpovědi:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr je uveden asfaltový beton a v PD (vzor.řez II-II 2.3b) je litý asfalt. Prosíme o přesnou skladbu a tloušťku všech požadovaných vrstev.

Odpověď na dotaz č. 1:

A) Skladba asfaltové plochy chodníků (sanace zdí)

- Asfaltobeton ACO 11 5 cm
- Asfaltobeton ACO 11 5 cm
- štěrkodrt' 15 cm

B) Skladba na dvoře (obnova kanalizace)

- Asfaltobeton ACO 11 6 cm
- Asfaltobeton ACO 11 6 cm
- štěrkodrt' 20 cm

Dotaz č. 2:

Prosíme o upřesnění nových šachet (průměr, poklop pochozí nebo pojízdný...)

Odpověď na dotaz č. 2:

- průměr betonových šachet je 100 cm,
- poklop průměr 60 cm pojezdový třídy C250

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr sanace je pol.č.17 – stěrka hydroizolační těsnící hmotou – je touto položkou myšlená hydroizolační clona z vnitřní strany objektu – viz.weber – hodnotící zpráva bod 1 až 4 vč.sanačního štuku)? Ve výkazu jsme nenašli hydroizolaci venkovní části - viz.weber – hodnotící zpráva bod 1 až 3).

Odpověď na dotaz č. 3:

Hydroizolační stěrkou je myšlena vnitřní stěrka stěn.

Na vnější straně je provedena nopová fólie s drenáží.

Dotaz č. 4:

Výkaz výměr neobsahuje následující položky, které jsou zakresleny v PD nebo popsány v technické zprávě:

- obnovení vstupního kamen.schodiště (rozebrání a opětovné sestavení)
- narušení rampy a beton.schodiště (demontáž + nově provedeno + izolace)
- zábor
- ruční jsou ve výkazu strojní (TZ uvádí převážně ruční výkopy)
- čistící šachtičky DN 300mm
- ukončovací lišta k nopové fólii
- hutnění
- pažení
- betonová zámková dlažba 300*300 tl.50mm vč.skladeb
- montáž drenážního potrubí (ve výkazu výměr je pouze dodávka trubky)
- okap.chodník z kačírku tl.100mm
- BEST žlab II s dvorní vpustí
- dělící pás ze zahrad.beton.obrubníků
- geodetické práce
- Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště...)
- obetonování kanalizace

Odpověď na dotaz č. 4:

Výkopy budou převážně strojně, ruční dočištění je v jednotkové ceně.

Cena za nopovou fólii obsahuje i dodávku ukončovací lišty a upevňovacích prvků.

Základní hutnění je v ceně obsypových prací.

Výkopy jsou svahované, bez uvažovaného pažení.

Obetonování kanalizace se provádět nebude.

Ostatní připomínky jsou zapracované do dodatku č. 1 k soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která je přílohou č. 1 tohoto dokumentu. Účastník ji vyplněnou předloží ve své nabídce.

4. DALŠÍ INFORMACE

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 99 odst. 2 Zákona o prodloužení lhůty pro podání nabídek následovně:

Lhůta pro podání nabídky:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **11.1.2022 v 9:00 hod.**

Příloha č. 1 – Soupisy prací s VV Dodatek č. 1

V Českém Krumlově dne 6.12.2021

.....
Mgr. Dalibor Carda
starosta města